
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:20 Fegyvernek, piactér
8:21 Fegyvernek, orvosi rendelő
8:23 Fegyvernek, Móra Ferenc Általános Iskola
8:27 Fegyvernek, Szapárfalu, Közösségi Ház
8:31 Törökszentmiklós, Húsüzem
8:32 Törökszentmiklós, Kőrisfa u.
8:36 Törökszentmiklós, kenderföld
8:38 Törökszentmiklós, Arany J. u.
8:39 Törökszentmiklós, aut. áll.
8:43 Törökszentmiklós, Hunyadi u.
8:44 Törökszentmiklós, Szabadságharcos u.
8:52 Szajol, újtelep
9:10 Tószeg, kh.
9:15 Tiszavárkony, bej. út.
9:21 Tiszajenő-Vezseny vá.
9:24 Tiszajenő, alsó vmh.
9:29 Tiszabög, vegyesbolt
9:33 Újbög, iskola

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Fegyvernek - Törökszentmiklós - Mercedes 1. 
kapu


